



Dodávateľ: **Jana Drapáková - DRAPAX**
Vajanského 65
07101 Michalovce
Slovensko

IČO: 35455721 DIČ: 1020664183 IČ DPH: SK1020664183
Okresný úrad Michalovce, Číslo živnostenského registra: 807-5208

Tel.: 0905 626506 E-mail: drapax@gmail.com
www.drapax.webnode.sk pre fakt dx.faktura@gmail.com

IBAN: SK06 1100 0000 0029 4805 4563 BIC: TATRSKBX
Účet: 2948054563/1100 VS: 25005
Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 22.01.2025 Spôsob dopravy: Autom dodávate
Dátum vyhotovenia: 22.01.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 05.02.2025 Objednávka:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084
Tel.:
E-mail: soscm@soscm.sk
prev

Stredná odborná škola sv.Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SÚHRN ÚDAJOV K PLATBE:

IBAN: **SK06 1100 0000 0029 4805 4563**SPLATNÉ: **05.02.2025**VS: **25005****193,94 €**Vystavená faktúra slúži zároveň ako dodací list

p.č.	PLU	Názov	EAN	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	2495	SAVO obyč žlté 1,2 L	8 710522 604991	24,000	ks	1,8699	44,88	23,0	2,30	55,20	
2.	230	SAVO proti plesni MR 500ml	8 594005 390225	12,000	ks	2,9268	35,12	23,0	3,60	43,20	
3.	145	HUBKA tvarovaná-profilovaná 10 ks na riad špongia SOKE	9 001378 837930	5,000	ks	1,0569	5,28	23,0	1,30	6,49	
4.	10564	VATA BELLA 100g	5 900516 402891	42,000	ks	0,8403	35,29	5,0	0,88	37,05	
5.	448	švédska Mikroultra 35x30 cm 230gr./m2 Fmix balená	9 001378 834366	15,000	ks	0,7724	11,59	23,0	0,95	14,26	
6.	243	PERO guľčkové AH505,d.rect294,YOKIS,MG,FOSKA,C8 oncorde	5 95097 825428	24,000	ks	0,2033	4,88	23,0	0,25	6,00	
7.	1688	Menu BOX 2-dielny Misa (polyst.) 125 ks	8 591199 756325	1,000	ks	12,6016	12,60	23,0	15,50	15,50	
8.	2710	Viečko na polievkovú misku PP 500 ml O 127 mm / 50 ks	4 052509 743007	1,000	ks	2,2358	2,24	23,0	2,76	2,76	
9.	2708	Polievková miska PP 500 ml O 127 mm / 50 ks	4 052509 743052	1,000	ks	4,4715	4,47	23,0	5,50	5,50	
10.	10403	MOP micro 40cm kapsovy chenile CL934	0 000000 000000	2,000	ks	3,2439	6,49	23,0	3,99	7,98	

p.č.	PLU	Názov	EAN	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	-----	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 23%	127,55	29,34	156,89
DPH 5%	35,29	1,76	37,05
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 35,1 Kg

K úhrade**193,94 EUR**

Slovom: Jednostodevät'desiatti 94/100 EUR

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastostí v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma DRAPAX vyhlasuje, že plní povinnosti v zmysle zákona o obaloch č.529/2002 dopl.119/2010 a 223/2001

Faktúru vyhotovil: Jana Drapaková

Faktúru vytlačil: Jana Drapaková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):